
 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　春号

　　　　　　　　　　　　　　　　デイサービスさくらい　令和６年４月発行

　　　　　　　　　　　　　

だより

１月から３月のご利用者さんの活動内容を紹介します。

今年は積雪が少なく過ごしやすい冬でしたが、寒暖差の大きな時期もあり、体調管理に

は注意が必要でした。元日から大きな地震が発生し、改めて災害への備えの大切さを思

い知らされました。今年度も「デイサービスさくらい」をよろしくお願いします。

お正月を福笑

い、かるたで

楽しみました

素敵な作品となりました



五平餅を作り、おいしく頂きました

誕生日おめでとうございます

１月 浦田安正さん 中坂昌美さん 山本清孝さん 前澤 薫さん

２月 山下サツ子さん 高島ミキ子さん 西尾純子さん 能登セツさん 長谷川きくゑさん

角谷洋子さん

３月 沓掛あつ子さん 松井佳恵子さん

利用料金の変更について

日頃より当施設の運営に対してご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

・介護保険制度の改正により４月から介護基本料金の変更及び６月から介護職員処遇改善加算の変更により

自己負担額が変わります。

・上記についてご利用者様には個別に同意をいただいていますが、今後ともより良い介護サービス提供に努

めますのでご理解をお願いします。

全員でゲームに熱狂しています


	Sheet1

